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Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: GLUTAMINE 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

 

Příchuť: bez příchuti 

 

Balení: 

 Interní kód 

300 g VS-004-300-xx 

500 g VS-004-500-xx 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, konzistence: bílý, velmi jemný krystalický prášek 

• chuť: mírně nasládlá 

• vůně: bez vůně a zápachu 

 

Složení: L-Glutamin 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění 

 

Účinné složky: 

 

  100 g Dávka – 5 g 

Cukry 0 g 0 g 

L-Glutamin 100 g 5 g 

 

Doporučené dávkování: 

• Tréninkové dny: základní denní dávka je 5 g po tréninku. Další dávka 5 g se může 

zařadit večer před spaním. 

• Netréninkové dny: může se zařadit pauzu nebo pokračovat v pravidelném dávkování 

a to 2x denně 5 g. Poslední dávku použít večer před spaním. 

• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
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Použití:  

• 1 zarovnaná odměrka = cca 5 g. 

• Dle doporučeného dávkování odměřit a rozmíchat ve sportovním nápoji. 

• Po otevření skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 4 měsíců. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Obalový materiál: Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 

1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 

s potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek 300 g: 8594014861365 

• výrobek 500 g: 8594014861396 

• hromadné balení 6x 300 g: 28594014861369 

• hromadné balení 6x 500 g: 28594014861390 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 

mimo dosah dětí!  

 

 

 

 

 

 


